
sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: BOMFIM LEMOS COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrito no CNPJ nº 46.379.308/0001-90, com endereço comercial na Rua Ernesto Dantas, 
nº 126, Andar 1, CEP-45.000-535, Vitória da Conquista - Bahia. 

OBJETO:  Registro de preço para o fornecimento materiais esportivos em atendimento as necessidades do 
Município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 027/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

Caatiba – Bahia, 02 de fevereiro 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17DA5C5932B5455CF27270CF4636F14B


		2023-02-03T14:13:37-0300




